２００9 年 4 月 14 日

マイクロン ジャパン株式会社

レキサー・メディア

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-2-8
住友不動産三田ツインビル東館 12F

電話：03-5439-3400 (代表）
FAX：03-5439-3320

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

報道関係各位

レキサー・メディア Platinum Ⅱシリーズ

最新フォーマットSDHC、大容量16GBモデルが登場！

〈16GB Platinum Ⅱ60x SDHC〉

アメリカの写真専門誌で3年連続の受賞*という実績を誇る信頼のレキサー・メディアブランド

から、SDHC（SD High Capacity）大容量16GBのモデルが登場しました。

高速・大容量パフォーマンスと信頼性により、ビデオカメラなどの高画質動画撮影や、デジタ

ル一眼レフカメラでの高精細な画像の記録・連写、あるいは高音質なオーディオデータの記録に

も最適です。60倍速（毎秒9MB）の書き込みを保証。落としても壊れない丈夫な作りと5年間保証

で安全・安心をご提供します。

デジタル写真や動画の整理・修正・共有のための幅広い機能を搭載した画像管理ソフトウェア

「Corel Snapfire plus SE」と、消失または削除してしまった写真・動画などのファイルをメモ

リーカードから復元する画像復旧ソフトウェア「Image Rescue 3.0」の無料ダウンロードクーポ

ンが付いています。

* Professional Photographer Magazine Awardsのメディアカード部門において。

商品概要を下記の通りお知らせいたします。

記

１. 商品詳細

製品名称 16GB Platinum Ⅱ60x SDHC

型番 SDHC16GB-60-850

JANコード 4540395200846

保証期間 ５年

製品画像

価格 オープン

付属

ソフトウェアの無料ダウンロードクーポン付

・Corel Snapfire plus SE（画像管理ソフト）
・Image Rescue 3.0（画像復旧ソフト）

*** LexarMedia and Lexar business partner internal use only ***

２．店頭発売日程
   店頭発売日：２００９年４月２０日（月）

〔備考〕
・製品改良の為、予告なしに仕様、デザイン、発売日などを変更することがあります。

ご不明な点は、下記までお問い合わせをお願いいたします。

コモンズ株式会社
〒160-0002

東京都新宿区坂町 26番地

担当:   尾嶋(ojima@commons.cojp)
加根(kane@commons.co.jp)
三矢(mitsuya@commons.co.jp)
田村(t-koji@commons.co.jp)

TEL:03-5366-1943

   FAX:03-3354-4302

以上